

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі:	№ 12625362-1
Сатып алудың атауы:	Согласно технической спецификаций - Стоматологическая установка предназначена для оказания пациентам терапевтической, хирургической и ортопе
Лоттың нөмірі:	№ 70757278-ЗЦП1
Лоттың атауы :	Кресло
Лоттың сипаттауы:	стоматологиялық
Лоттың қысқаша сипаттауы:	Техникалық сипаттамасына сәйкес - стоматологиялық қондырғы пациенттерге терапевтік, хирургиялық және ортопедиялық көмек көрсетуге және хирургиялық араласуды орындауға арналған. Орнату, қосу, тексеру, монтаждау жұмыстары барлығы сатып алынған құрылғылардың ішіне шарттың сомасына кіреді.
Саны, көлемі:	1
Өлшем бірлігі:	Комплект
Жеткізу орны:	101010000, Абай облысы, Семей қ. Абай облысы, Семей қ. Абай облысы, Семей қ. Семей қаласы Би боранбай көшесі 47В. Алайда мекеменің уақытша жөндеу жұмыстары жүргізілуіне байланысты мекен-жайы өзгеруі мүмкіндігін ескертемін және тауарды жеткізер алдын Тапсырушымен хабарласып орналасқан жерін нақтылау қажет. Ауысатын жері Семей қаласының ішінде орналасады.
Жеткізу мерзімі:	60 календарных дней со дня регистрации договора в территориальном комитете Казначейства

<p>Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:</p>	<p>1. Тауардың атауы: стоматологиялық қондырғы. 2. Мақсаты: стоматологиялық қондырғы пациенттерге терапевтік, хирургиялық және ортопедиялық көмек көрсетуге және хирургиялық араласуды орындауға арналған. 3. Тактикалық-техникалық сипаттамасы: ГОСТ 28131-89 № т/б Критерийлер Сипаттама 1 Медициналық бұйымдардың (бұдан әрі – МБ) атауы (МБ мемлекеттік тізіліміне сәйкес) Керек-жарақтары бар стоматологиялық қондырғы 2 Жинақтауға қойылатын талаптар № т/б МБ жиынтықтауыштың атауы (МБ мемлекеттік тізіліміне сәйкес) МБ жинақтауыштың техникалық сипаттамасы Қажетті мөлшер (өлшем бірлігін көрсете отырып) Негізгі компоненттер: 1 Бас тірегі мен қолтығы бар стоматологиялық орындық Бас тірегі мен қолтығы бар стоматологиялық креслолардың болуы. Кемінде 4 позицияға арналған бағдарламасы бар үнсіз электромеханикалық жетектің болуы. Құрал жұмыс істеп тұрған кезде орындықтың қозғалысын бұғаттау жүйесінің болуы. Креслоларды үш позициядан басқарудың болуы: аспаптық үстел, көмекші панель, аяқ педаль. Тренделенбург позициясының болуы. Жатып жатқан науқас үшін артқы тіректің болуы. Қос механикалық басқарылатын және биіктікті басқару мүмкіндігі бар бас тірегінің болуы. Тік күйге қатысты ең жоғары отыру орны, кемінде: $18 \pm 3^\circ$. Артқы тіректің көлбеуі, кем дегенде: $75 \pm 3^\circ$. Көлденең позицияға қатысты негізгі отыру орны, кем дегенде: $12 \pm 3^\circ$. Бас тірегі орнату, кемінде 160 мм. жүк көтерігіштігі, кемінде 145 кг. Ыстыққа төзімді материалдан жасалған жіксіз қаптаманың болуы. 1 дана 2 Айналымы консольдегі дәрігердің үстелі Дәрігердің сенсорлық тақтасы арқылы орындық пен кеңестерді басқарудың болуы. 1 дана 3 Дәрігер үстелінің пантографиялық консолі Дәрігер үстелінің негізгі көлденең металл ұстағышының болуы. 1 дана 4 Көлеңкесіз галогендік шам Пантографта диодты жарықтандыру, стоматологиялық, Көлеңкесіз, 5 сағаттық шамның болуы. 5 сатылы жарықтылықты реттеу функциясы бар жарық ағынының қуаты 15000 люкс пен 30000 люкс аралығында. 1 дана 5 Шамның пантографиялық консолі Шамның негізгі тік металл ұстағышының болуы. 1 дана 6 Су беру жүйесі бар Гидроблок Гидроблоктың құрамында: су сүзгісі, Ауа сүзгісі, автономды су, сору жүйесіндегі кір сүзгісі, Шаң сорғыш болуы тиіс, креслолармен бірге қозғалу керек креслолардың бұлғағы қаптамасының түсі бойынша дөңгелек шаюы бар қышқылға төзімді шыны түкіргіш. 1 дана 7 Автономды таза сумен жабдықтау жүйесі Стоматологиялық қондырғының негізгі блогына бекітілуі тиіс арнайы алынбалы бөтелке арқылы дистилденген немесе газартылған суды ұштарға беруге арналған жүйенің болуы. 1 дана 8 Түкіргіш Блок Пациенттерге арналған алынбалы шыны түкіргіштің, пациенттің аузын шаюға арналған стаканға су құю жүйесінің болуы. 1 дана 9 Айналымы түкіргіш Ауыз қуысын шаюға арналған пациенттердің шыны түкіргішінің болуы. 1 дана Қосымша компоненттер: 1 Көп функциялы аяқ педаль Аспаптарды іске қосуға, ауамен кептіруге, микродвигательдің айналымын реттеуге, ұштарын салқындату спрейін белсендіруге, креслолардың қозғалысын басқаруға арналған көпфункционалды аяқ педальының болуы - креслолардың кемінде 4 позициясын басқару. 1 дана 2 Негатоскоп Рентген сәулелерін көруге арналған кіріктірілген экранның болуы. 1 дана 3 Полимерлеу шамы Пломбалау материалдарын жарықпен емдеуге арналған шамның болуы. 1 дана 4 Скейлер ультратыбыстық Тіс тасын және бляшканы кетіруге арналған құралдың болуы. Ұшы ультратыбыстық импульспен болуы керек. Жиынтықта кемінде 3 позициясы бар тот баспайтын болаттан жасалған 5 саптаманың (32, 37, 39 өлшемдері) болуы. 1 дана 5 Микромотор, кеңес: турбина, түзу, бұрыштық Болуы микромотор: электр, айналу жиілігін біркелкі реттей отырып: 60-40000 айн/мин, айналу моменті 35 мН / м, тот баспайтын болат. 1350с дейін автоклавталатын микроқозғалтқыш, екі арналы ішкі салқындатудың болуы, тот баспайтын болаттан жасалған, автоматты желдетумен. Турбина ұшының болуы: 1350с дейін автоклавталатын, бүйірлік спрей, түймені бекіту, керамикалық айналымы топ, тот баспайтын болат, айналу жиілігі: 400 000-450 000 айн/мин, жарықсыз. Бұрыштық ұштың болуы: 1350с дейін автоклавталатын, екі арналы ішкі салқындатудың болуы, айналымы жылдам бекіту және ұштың басын босату, айналу жиілігі, кем дегенде 40 000 айн/мин, жарықсыз. Тікелей ұшының болуы: 1350с дейін автоклавталған, екі арналы ішкі салқындату, айналымы жылдам бекіту, айналу жиілігі, кем дегенде 40 000 айн/мин, жарықсыз.. 1 дана 6 Ұстағышы бар көмекші модулі Түкіргіштің астындағы шыны үстелге келесі функциялармен орналасуы керек: орындықтың қозғалысы, түкіргішті жуу, стаканды толтыру. 1 дана 7 Майсыз компрессор Шуды сіңіретін шкафта майсыз компрессордың болуы. Ресивердің көлемі, кемінде 10 л. 5 бар ауа шығысы, кемінде 105 л / мин. қысым, кемінде: 5 - 7 бар. Тұтынылатын қуат, 0,75 кВт аспайды. Кернеу/жиілік: 230-50 / 60 В / Гц. Шу деңгейі, 45 Дб аспайды. Салмағы, 50 кг-нан аспайды. шуды басатын электрлік қаптаманың болуы. Өлшемдері, артық емес: 420 x 525 x 620 мм. компрессордың өз желдеткішінің болуы. 1 дана 8 Ester дәрігеріне/көмекшісіне арналған стоматологиялық орындық Дәрігердің кез-келген биіктігіне отыру биіктігі мен бұрышын реттеу мүмкіндігі бар дөңгелектерде дәрігердің нәжісінің болуы. Арқаның биіктігі мен бұрышын реттеу мүмкіндігінің болуы. Жіксіз материалдан жасалған қаптаманың болуы. Жұлдызша түрінде хромдалған металл төсектің болуы. Дәрігердің аяғына арналған металл стендтің болуы. Дәрігерге ыңғайлы болу үшін орындықтың артқы жағы дөңгелек болуы керек. 1 дана 9 Шлангісі бар «су/ауа» тапаншасы Ауа мен су-ауа қоспасын беруге арналған шлангісі бар "су/ауа" тапаншасының болуы. Корпус пен тұтқа алюминий қорытпасынан жасалуы керек. 1 дана Шығын материалдары және тозу жинақтары: 1 Жоқ 3 Пайдалану шарттарына қойылатын талаптар Қуат көзі: 220 В, 50 Гц айналымы ток желісінен; Пайдалану кезіндегі қоршаған орта температурасы: +10-нан +35 °С-қа дейін. 4 Жеткізуді жүзеге асыру шарттары медициналық техника (сәйкес ИНКОТЕРМС 2020) DDP соңғы пайдаланушы, Өнім беруші тауарды Тапсырыс берушіге қою-беру барысында өзінің өкілін міндетті түрде қамтамасыз. Шарт бойынша өз міндеттемелерін орындау кезінде Шарттың ажырамас бөлігі болып табылатын осы Шартқа қосымшаларда көрсетілген талаптарға Өнім беруші тауарлардың сәйкестігін қамтамасыз етуге тиіс. Өнім беруші Тауарларды Тапсырыс берушінің белгілеген жеріне тауарды жеткізіп, түсіріп және жинап беруге тиіс. Осы тауарларды тағайындалған пунктіне дейін тасымалдауды Өнім беруші жүзеге асырады және төлейді, ал оған байланысты шығыстар Шарттың бағасына қосылады. 5 Медициналық техниканы жеткізу мерзімі және орналасқан жері 60 күнтізбелік күн 6 Өнім берушінің, оның Қазақстан Республикасындағы сервистік орталықтарының не үшінші құзыретті тұлғаларды тарта отырып, медициналық техникаға кепілдік беретін сервистік қызмет көрсету шарттары Медициналық техникаға кепілдік сервистік қызмет көрсету кемінде 37 ай. Жоспарлы техникалық қызмет көрсету тоқсанынша кемінде 1 рет жүргізілуі тиіс. Техникалық қызмет көрсету жұмыстары пайдалану құжаттамасының талаптарына сәйкес орындалады және мыналарды қамтуы тиіс: - жұмыс істеген құрамдас бөліктерді ауыстыру; - медициналық техниканың жекелеген бөліктерін ауыстыру немесе қалпына келтіру; - медициналық техниканы баптау және реттеу; осы медициналық техникаға тән жұмыстар және т. б.; - тазалау, майлау және қажет болған жағдайда негізгі механизмдер мен тораптарды іріктеу; - медициналық техника корпусының құрамдас бөліктерінің сыртқы және ішкі беттерін шаңды, кірді, коррозия мен тотығу іздерін кетіру(шінара блокты-тораптық бөлшектеумен); - пайдалану құжаттамасында көрсетілген медициналық техниканың нақты түріне тән өзге де операциялар. 4. Тауарға қойылатын талаптар: Жеткізілетін тауар жаңа, бұрын пайдаланылмаған, жеткізу сәтінің алдындағы жиырма төрт ай кезеңінде өндірілген болуы тиіс. Мемлекеттік және орыс тілдерінде пайдалану-техникалық құжаттаманың болуы. Тауар құнына мыналар енгізілуі тиіс: қабылдаушының мекенжайы бойынша жеткізу; монтаждау; жұмыс орынында персоналды оқыту; сервистік қызмет көрсету кемінде 37 ай. Тауардың ішіне барлық қосу, монтаждау, орнату және тексеру жұмыстары кіреді. Тауарды жеткізгеннен кейін тауар жаңа қалпында болуы тиіс және істеп тұруы қажет. 5. Тауарды жеткізу орны: Абай облысы, Семей қ. Абай облысы, Семей қ. Семей қаласы Би боранбай көшесі 47В. Алайда мекеменің уақытша жөндеу жұмыстары жүргізілуіне байланысты мекен-жайы өзгеруі мүмкіндігін ескертемін және тауарды жеткізер алдын Тапсырушымен хабарласып орналасқан жерін нақтылау қажет. Ауысатын жері Семей қаласының ішінде орналасады.</p>
--	--

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

Номер закупки:	№ 12625362-1
Наименование закупки:	Согласно технической спецификаций - Стоматологическая установка предназначена для оказания пациентам терапевтической, хирургической и ортопе
Номер лота:	№ 70757278-ЗЦП1
Наименование лота:	Кресло
Описание лота:	стоматологическое
Дополнительное описание лота:	Согласно технической спецификаций - Стоматологическая установка предназначена для оказания пациентам терапевтической, хирургической и ортопедической помощи и для выполнения оперативных вмешательств. После поставки товара все работы связанные с Установкой, подключения проверка и монтаж входит в сумму данного договора.
Количество:	1
Единица измерения:	Комплект
Места поставки:	101010000, область Абай, г.Семей область Абай, г.Семей со дня регистрации договора в Казанчайстве/ область Абай, г.Семей Семей қаласы Би - Боранбай кешесі 47В. В связи с временным проведением капитального ремонта зданий Возможно переезд в другой адрес. При поставке товара уточнится у заказчика о место нахождения. Местонахождение в черте города Семей
Срок поставки:	Аумақтық Қазынашылық комитетінен тіркелген күннен бастап 60 күн бастап

<p>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:</p>	<p>1. Наименование товара: Стоматологическая установка. 2. Предназначение: Стоматологическая установка предназначена для оказания пациентам терапевтической, хирургической и ортопедической помощи и для выполнения оперативных вмешательств. ГОСТ 28131-89 3.Тактико-техническая спецификация: № п/п Критерии Описание 1 Наименование медицинских изделий (далее - МИ) (в соответствии с государственным реестром МИ) Установка стоматологическая с принадлежностями 2 Требования к комплектации № п/п Наименование комплектующего к МИ (в соответствии с государственным реестром МИ) Техническая характеристика комплектующего к МИ Требуемое количество (с указанием единицы измерения) Основные комплектующие: 1 Стоматологическое кресло с подголовником и подлокотником Наличие стоматологического кресла с подголовником и подлокотником. Наличие бесшумного электромеханического привода с программой на не менее, чем 4 положения. Наличие системы блокировки движения кресла при работающем инструменте. Наличие управления кресла с трех позиций: инструментальный столик, панель ассистента, ножная педаль. Наличие позиции Тределенбурга. Наличие опоры спинки для лежащего пациента. Наличие опоры головы с двойным механическим управлением и с возможностью управления высоты. Максимальное положение сидения по отношению к вертикальному положению, не менее: $18 \pm 3^\circ$. Наклон опоры спины, не менее: $75 \pm 3^\circ$. Основное положение сидения по отношению к горизонтальному положению, не менее: $12 \pm 3^\circ$. Установка опоры головы, не менее 160 мм. Грузоподъемность, не менее 145 кг. Наличие бесшовной обшивки из термостойкого материала. 1 шт. 2 Столик врача на поворотной консоли Наличие управления креслом и наконечниками через сенсорную панель врача. 1шт. 3 Пантографическая консоль столика врача Наличие основного горизонтального металлического держателя столика врача. 1шт. 4 Бестеновой оголенный светильник Наличие светильника диодного освещения, стоматологического, бестенового, 5 тактового, на пантографе. Мощность светового потока с функцией 5-ти ступенчатой регулировки яркости от 15000 люкс до 30000 люкс. 1шт. 5 Пантографическая консоль светильника Наличие основного вертикального металлического держателя светильника. 1шт. 6 Гидроблок с системой подачи воды В составе гидроблока должны быть: фильтр воды, фильтр воздуха, автономная вода, фильтр грязи в отсасывающей системе, пылесасыватель, стеклянная кислотоустойчивая плевательница с круговым ополаскиванием во цвету обивки кожи кресла, которая должна двигаться вместе с креслом. 1шт. 7 Автономная система подачи чистой воды Наличие системы для подачи дистиллированной или очищенной воды на наконечники посредством специальной съемной бутылки, которая должна крепиться в основном блоке стоматологической установки. 1шт. 8 Блок плевательницы Наличие съемной стеклянной плевательницы для пациентов, системы наполнения воды в стакан для полоскания рта пациента. 1шт. 9 Плевательница поворотная Наличие стеклянной плевательницы пациентов, для полоскания ротовой полости. 1шт. Дополнительные комплектующие 1 Многофункциональная ножная педаль Наличие многофункциональной ножной педали для активации инструментов, сушки воздухом, регулировки оборотов микродвигателя, активации спрей охлаждения наконечников, управления движения кресла - управления не менее 4 позициями кресла. 1 шт. 2 Негатоскоп Наличие встроенного экрана для просмотра рентгеновских снимков. 1шт. 3 Лампа полимеризационная Наличие лампы для светового отверждения пломбировочных материалов. 1шт. 4 Скейлер ультразвуковой Наличие инструмента для снятия зубного камня и налета. Наконечник должен быть с ультразвуковым импульсом. Наличие в комплекте не менее 5 насадок из нержавеющей стали (32, 37, 39 размерами) с не менее 3 положениями. 1шт. 5 Микромотор, наконечники: турбинный, прямой, угловой Наличие микромотора: электрический, с плавной регулировкой частоты вращения: 60-40000 об/мин, крутящий момент 35 мН/м, нержавеющая сталь. Микродвигатель автоклавируемый до 135°C, наличие двухканального внутреннего охлаждения, из нержавеющей стали, с автоматической вентиляцией. Наличие турбинного наконечника: автоклавируемый до 135°C, боковой спрей, knobочное крепление, керамическая роторная группа, нержавеющая сталь, частота вращения: 400 000-450 000 об/мин, без света. Наличие углового наконечника: автоклавируемый до 135°C, наличие двухканального внутреннего охлаждения, поворотное быстрое крепление и укрепление головки наконечника, частота вращения, не менее 40000 об/мин, без света. Наличие прямого наконечника: автоклавируемый до 135°C, наличие двухканального внутреннего охлаждения, поворотное быстрое крепление, частота вращения, не менее 40000 об/мин, без света. 1шт. 6 Модуль ассистента с держателем Должен быть расположен на стеклянном столике под плевательницей со следующими функциями: движение кресла, смыв плевательницы, наполнение стакана. 1шт. 7 Безмасляный компрессор Наличие компрессора безмасляного в шумопоглощающем шкафу. Объём ресивера, не менее 10 л. Выход воздуха при 5 бар, не менее 105 л/мин. Давление, не менее: 5 - 7 бар. Потребляемая мощность, не более 0,75 кВт. Напряжение/частота: 230-50/60 В/Гц. Уровень шума, не более 45 Дб. Вес, не более 50 кг. Наличие шумоподавляющего электрического кожуха. Размеры, не более: 420 x 525 x 620 мм. Наличие собственной вентиляции компрессора. 1шт. 8 Стул стоматологический для врача/ассистента ESTER Наличие стула врача на колёсах с возможностью регулировки высоты и угла сидения под любой рост врача. Наличие возможности регулировки высоты и угла спины. Наличие обивки из бесшовного материала. Наличие хромированной металлической станины в виде звездочки. Наличие металлической подставки под ноги врача. Спинка сиденья должна быть круглой для удобства врача. 1шт. 9 Пистолет «вода/воздух» со шлангом Наличие пистолета «вода/воздух» со шлангом, предназначенного для подачи воздуха и водовоздушной смеси. Корпус и ручка должны быть изготовлены из алюминия сплава. 1шт. Расходные материалы и изнашиваемые узлы: 1 нет 3 Требования к условиям эксплуатации Электропитание: от сети переменного тока 220 В, 50 Гц; Температура окружающей среды при эксплуатации: от +10 до +35 °С. 4 Условия осуществления поставки медицинской техники (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2020) DDP конечный пользователь , Поставщик обязан обеспечить присутствие своего представителя при поставке-передаче товара Заказчику. Поставщик должен обеспечить соответствие товаров требованиям, указанным в Приложении 2 к Договору (техническая спецификация), являющемся неотъемлемой частью Договора. Поставщик обязуется доставить Товар до пункта назначения, разгрузить и разложить на указанное Заказчиком место, а связанные с этим расходы включаются в общую стоимость Товара по Договору 5 Срок поставки медицинской техники и место дислокации 60 календарных дней 6 Условия гарантийного сервисного обслуживания медицинской техники поставщиком, его сервисными центрами в Республике Казахстан либо с привлечением третьих компетентных лиц Гарантийное сервисное обслуживание медицинской техники не менее 37 месяцев. Плановое техническое обслуживание должно проводиться не реже чем 1 раз в квартал. Работы по техническому обслуживанию выполняются в соответствии с требованиями эксплуатационной документации и должны включать в себя: - замену отработавших ресурс составных частей; - замену или восстановление отдельных частей медицинской техники; - настройку и регулировку медицинской техники; специфические для данной медицинской техники работы и т.п.; - чистку, смазку и при необходимости переборку основных механизмов и узлов; - удаление пыли, грязи, следов коррозии и окисления с наружных и внутренних поверхностей корпуса медицинской техники его составных частей (с частичной блочно-узловой разборкой); - иные указанные в эксплуатационной документации операции, специфические для конкретного типа медицинской техники. 4. Требования, предъявляемые к товару: Поставляемый Товар, должен быть новым, ранее неиспользованным, произведенным в период двадцати четырех месяцев, предшествующих моменту поставки. Наличие эксплуатационно-технической документации на государственном и русском языках. В стоимость товара должны быть включены: доставка по адресу приемщика; монтаж; обучение персонала на рабочем месте; сервисное обслуживание не менее 37 месяцев. Все Монтажные работы связанные с установкой подключением проверкой и монтажом входит в сумму договора. Данное оборудование на момент поставки должен быть полностью новыми и в рабочем состоянии. 5. Место поставки товара: область Абай, г. Семей со дня регистрации договора в Казанчайевстве/ область Абай, г. Семей Семей каласы Би - Боранбай көшесі 47В. В связи с временным проведением капитального ремонта зданий Возможно переезд в другой адрес. При поставке товара уточняется у заказчика о месте нахождения. Местонахождение в черте города Семей</p>
--	--